ª»'l CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

¥ ESTADO DE PERNAMBUCO
n? EDITAL DEDIVULGAÇÃO RESULTADO CONCURSO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA e o IGETEC, no uso de suas

atribuições legais que lhe competem, torna público, para conhecimento de todos interessados, a

divulgação do RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, os lançado através do Edital nº

001/2024, com classificação em ordem decrescente de pontos, conforme regramento contido no Edital e

Regulamento.

Outrossim, esclarece que os critérios de desempate foram aplicados de acordo com o estabelecido

no item XI - DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE do Edital Regulador.

Outrossim, esclarece que os critérios de desempate foram aplicados na classificação final.

Publique-se.

Cumpra-se.

CARNAIBA-PB, 27 de junho de 2024.

Alex Mendes da Silva
Presidente

B IGETEC Página 1 de 9

\‘{ !\'I CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

¥ ESTADO DE PERNAMBUCO
& "

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

RELAÇÃO DE APROVADOS

Cargo: ASSISTENTE CONTÁBIL

Classif. Nº Inscrição: Nome do candidato: PNE  Nasc. RG. P.O. NF.

1 128361 ANA IZABEL SOUZA MARANHAO Nao 29/03/1993 7829749 86.00 86.00

2 129663 JAKELINE BELARMINO DOS SANTOS MARCELINO Não 13/04/1992 8720633 85.00 85.00

3 129917 PAULO ALVES DA SILVA Nao 13/03/1998 9273939 84.00 84.00

4 129679 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA Nao 29/12/1989 8272902 84.00 84.00

5 128745 EDILSON JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA Nao 30/01/1987 7675852 83.00 83.00

6 130292 SAULO MENDES DO NASCIMENTO Nao 24/07/2006 9587716 80.00 80.00

7 129678 JOSE MARIA GOES NETO Nao 19/11/1990 8016622 80.00 80.00

8 129257 FERNANDA RAFAELA MENDES CAMPOS Nao 10/11/1997 9407924 80.00 80.00

9 129671 JOEMILSON SEVERINO DA SILVA Nao 22/06/2005 11515926 79.00 79.00

10 130403 JOSE MATEUS ALVES DOS SANTOS Nao 16/12/1999 10093735 79.00 79.00

11 128886 LARISSA DOS SANTOS SOUZA LEANDRO Nao 12/07/1998 9680148 75.00 75.00

12 129901 LUCIANO ERICK GONCALVES DE LACERDA Nao 25/05/2002 10749029 69.00 69.00

13 129859 MARIA IMACULADA PIRES DE ALMEIDA Nao 02/12/1975 5067576 67.00 67.00

14 129170 MIRIAN VALERIA FIRMINO Nao 04/11/1987 7618035 67.00 67.00

15 129928 MARCELO AUGUSTO DE SOUZA Nao 08/01/2003 10329337 67.00 67.00

16 129918 RAFAEL LOPES SIQUEIRA Nao 23/09/2002 10144947 66.00 66.00

17 128266 ADALTO SIDNEY DE LIMA Nao 23/11/1989 10218752 63.00 63.00

18 131139 RENNE NUNES DO NASCIMENTO Nao 17/04/1985 7342308 62.00 62.00

19 129548 ANDREY FABRICIO BEZERRA DA COSTA Nao 01/12/2006 11503567 62.00 62.00

20 128388 ANDERSON DIOGO CARLOS TEOTONIO Não 16/06/1997 9088690 59.00 59.00

21 129373 ADRICIA CABRAL FERREIRA Nao 02/02/1991 5772422 56.00 56.00

22 129092 ANDREZA GONCALVES DA SILVA Nao 29/01/1995 9172449 55.00 55.00

B IGETEC Página 2 de 9

(l CARNAIBA-PE ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

Classif. N° Inscrição: Nome do candidato: PNE Nasc. RG. P.O. NF.

1 129785 JOSEFA GLEYCIANE DE MEDEIROS SANTOS Nao 29/04/1985 7113905  90.00 90.00

2 129726 GUILHERME MARQUES DA SILVA Nao 27/09/1997 9288691  88.00 88.00

3 129079 JOAO HENRIQUE MENDES DE LIMA Nao 27/01/1995 9505475  81.00 81.00

4 129783 JOSEFA ERIKA CARVALHO Nao 27/02/1998 9022357  80.00 80.00

5 129760 JOSE FERNANDO DA SILVA Nao 05/07/1999 10650061 80.00 80.00

6 131205 JOAO PEDRO SILVA QUEIROZ LIMA Nao 18/02/2002 8257940  79.00 79.00

7 129255 ADRIELY DA SILVA NASCIMENTO Nao 22/01/2004 11057904 79.00 79.00

8 129803 MARIA CELINA NUNES MARQUES XAVIER Nao 22/09/2002 4710243 77.00 77.00

9 130162 THAIANY EMMILLY BURGO DE LIMA Nao 19/07/1997 8752168  75.00 75.00

10 129768 JOSE RAMON DA SILVA Nao 14/09/2005 11411373 74.00 74.00

11 129087 ERICK AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA Nao 19/08/2006 11555169 73.00 73.00

12 129653 ELIZANGELA NUNES DA SILVA Nao 04/01/1987 7664375  73.00 73.00

13 129589 ANTONIO DE LISBOA ALVES Nao 23/02/1981 6110643  72.00 72.00

14 131204 EMANUEL FERREIRA DA SILVA Nao 06/08/2000 9913449  72.00 72.00

15 130163 MARIA VALERIA GOMES DE MEDEIROS Nao 21/03/1998 9229392 70.00 70.00

16 130280 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA Nao 18/07/1998 9244957  69.00 69.00

17 129781 JOSE VICTOR DA SILVA Nao 15/09/2002 10652132 69.00 69.00

18 129872 UAN FRANCISCO DA SILVA Nao 10/08/2006 10825645 69.00 69.00

19 130320 AGENILDO GOMES BEZERRA Nao 15/01/1984 6262541  68.00 68.00

20 129667 JEFERSON EDUARDO LIMA SANTOS Nao 20/03/1999 10348537 68.00 68.00

21 129614 REGIANE LAURENTINO DA SILVA Nao 31/05/1993 8938941  67.00 67.00

22 130666 JOSE LEONARDO GOMES ALVES Nao 22/12/1988 8441059  66.00 66.00

23 129754 JONAS GABRIEL ALEIXO DA SILVA Nao 11/05/2006 11511638 63.00 63.00

24 130251 MARIA VITORIA DE BRITO DA SILVA Nao 08/02/2006 11479104 63.00 63.00

25 130078 JOSE ROMILDO DE OLIVEIRA JUNIOR Nao 21/05/2006 11808034 62.00 62.00

26 128292 ALANA BARBOSA DE ANDRADE Nao 13/03/2004 9487211  61.00 61.00

27 130664 HERNANDES MAIA ROCHA Nao 28/03/2000 377826273 61.00 61.00

28 129313 ROBSON JACINTO DA SILVA Sim  03/03/1990 8386137  61.00 61.00

29 129875 LUANA GRAZIELA PIMENTEL DE LIMA Nao 31/03/2004 9218758  61.00 61.00

30 130355 AMANDA RAYANNY QUEIROZ SILVA PEREIRA Nao 27/04/1990 5491965  60.00 60.00

31 129610 PEDRO HENRYQUE DOS SANTOS Nao 28/10/2005 11513975 60.00 60.00

32 129873 PEDRO ALEXANDRE DE SA Nao 26/12/1974 5538805 — 57.00 57.00

33 129696 JAMISSON BARBOSA CABRAL Nao 10/07/1996 8737478  57.00 57.00

34 131226 JANIEL DE ANDRADE BEZERRA Nao 18/04/1986 8953753  57.00 57.00

35 129795 LUANA MENDES DA SILVA Nao 20/12/1998 9681003  55.00 55.00

36 129701 JOAO ALEXANDRE QUEIROZ DA SILVA Nao 25/02/1986 6925484  55.00 55.00

37 128748 EDJANISSA KETTILAN BARBOSA DA SILVA Nao 03/07/1995 8338873  54.00 54.00

38 131199 SAMUELSON UMBERTO GOMES DE QUEIROZ Não 18/01/1996 8584354  54.00 54.00

39 130372 JOSEFA SONNAYRA GLEICYARA AZEVEDO NUNES Não 18/05/1986 7759127  53.00 53.00

40 130364 ANY KAROLYNE PEREIRA DA SILVA Nao 28/10/1996 9049231  53.00 53.00

41 129711 MARCIA EDUARDA FERNANDES Nao 14/01/1999 9681019  52.00 52.00

42 129728 HILTON PEREIRA DOS SANTOS Nao 09/07/1989 7990467  52.00 52.00

43 129739 JHULLY MAYANN CABRAL MARANHAO Nao 10/08/1995 9314676  51.00 51.00

B IGETEC Página 3 de 9

{
v
=
NZ

NE A
Vuc

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO CONCURSO

Classif. Nº Inscrição:

44 129586

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome do candidato: PNE Nasc. RG. P.O. NF.

MARIA GRAZIELA CIRINO DE OLIVEIRA SANTOS — Não 08/06/2002 10376171 50.00 50.00

€I IGETEC
Página 4 de 9

Classif. Nº Inscrição:

N

S
o
S
I
A
u
U
R
w
M
N
=
S
b
L
 m

D
R

R

&

129718

131227

129528

129961

129152

129544

128394

129716

130391

130010

128928

129575

131186

129091

129878

130257

128023

131181

130346

129562

130015

130405

130037

130321

129025

129576

130127

128590

131153

128688

128743

130209

130046

130018

129583

131158

128670

130407

129097

129960

128457

* CARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome do candidato:

FRANCISCA DANIELE MEDEIROS DE QUEIROZ

JOAO VITOR CORDEIRO

MARCOS AURÉLIO GONÇALVES DO NASCIMENTO

GUSTAVO GUTEERRES DA SILVA

DIEGO DE ANDRADE MEDEIROS

SAMUEL LEITE LEANDRO

ANNA CLARA MOURA DE MEDEIROS

MARIA DANIELY MORATO LIMA

JOÃO PEDRO SILVA QUEIROZ LIMA

CRISTIANE CRISLEIDE DA SILVA LIMA

ANTONIO NASCIMENTO BENEVIDES DE LIMA

CLEYTSON EDUARDO GOMES DA SILVA

WILLIAM RAFAEL PEREIRA PATRIOTA

GISLANE TAYZA BEZERRA RAMOS

MATHEUS PRAXEDES DE LIMA

MAYANE APARECIDA RAMOS BEZERRA

RAYANNE THAYS DOS SANTOS BESERRA

JOSE MARCOS ANDRADE E SILVA

JOAO VITOR RIBEIRO LEANDRO

NICOLLAS KAUHÊ ANDRADE MARINHO

DAYANE LUCIA DA SILVA SANTOS

MAIARA RODRIGUES DA SILVA

CAROLAYNE HENRIQUE DO NASCIMENTO

ALDA RODRIGUES DE ARAUJO

KARINA RAQUEL PEREIRA DA SILVA

DARLLAN LUCAS BARBOSA DOS SANTOS

VALÉRIA MAYARA MARQUES DA SILVA

MADSON FERREIRA DA SILVA

JAMISSON BARBOSA CABRAL

DANILO DE LIMA SILVA

PNE Nasc.

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

DJESSYCA ADYNNAELLY RIBEIRO DE MACEDO SILVA Não

MARIA AISLANY TENÓRIO

AMANDA KALINE DE MEDEIROS
JORGE LAIRTON GOMES DA SILVA
JOSEFA ROSICLEIDE ALVES DA SILVA
MARIA ADRICIA NASCIMENTO LIMA
GIVANILDA BERNARDINO DE SENA LUNA
MARCELO VINICIUS NOGUEIRA DE OLIVEIRA
JOSE HENRIQUE DO NASCIMENTO
ERIKA ADELCIMEYRI QUEIROZ DA SILVA
CARLA SILVANA DE OLIVEIRA RAMOS SILVA

B IGETEC

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

Nao

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

RG. P.O. NF.

20/11/1996 9550346 90.00 90.00

15/03/2005 10793954 89.00 89.00

19/07/2001 10174570 85.00 85.00

29/03/1996 8752177 85.00 85.00

27/05/1999 9452402 85.00 85.00

13/10/1994 9550589 81.00 81.00

29/10/2005 11694168 78.00 78.00

17/05/2000 9717027 78.00 78.00

18/02/2002 8257940 74.00 74.00

02/10/1986 7279843 74.00 74.00

07/11/1988 7677565 71.00 71.00

03/05/2002 10328162 71.00 71.00

05/10/2003 9620765 69.00 69.00

03/08/1995 9484811 69.00 69.00

30/06/2001 9801318 68.00 68.00

27/04/2003 10681880 67.00 67.00

27/03/1995 9213230 66.00 66.00

19/04/1997 8753375 66.00 66.00

06/10/2003 9681186 66.00 66.00

09/12/2004 10720652 65.00 65.00

01/03/1996 8583252 64.00 64.00

06/06/1996 9291712 64.00 64.00

07/08/2006 11534675 64.00 64.00

09/12/1976 5124392 62.00 62.00

10/04/2006 11499006 61.00 61.00

13/02/1995 8983027 61.00 61.00

19/10/2000 10277671 61.00 61.00

14/08/1995 9939593 61.00 61.00

10/07/1996 8737478 59.00 59.00

08/10/2002 11031721 59.00 59.00

28/10/1990 8309226 58.00 58.00

09/04/2005 10798441 56.00 56.00

23/12/1993 3799254 56.00 56.00

07/02/2003 10288216 56.00 56.00

25/08/1997 10337356 53.00 53.00

09/09/2000 9905557 52.00 52.00

22/09/1982 6485941 52.00 52.00

16/06/2002 10708276 52.00 52.00

03/10/1995 9473599 50.00 50.00

06/06/1992 8033300 50.00 50.00

03/08/1991 8064345 50.00 50.00

Página 5 de 9

\‘{ !\'I CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

¥ ESTADO DE PERNAMBUCO
& "

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

Cargo: MOTORISTA

Classif. N° Inscrição: Nome do candidato: PNE Nasc. RG. P.O. N.F.

1 130829 MATUSALEM RODRIGUES DE CARVALHO Não 01/10/1982 6587321 91.00 91.00

2 129502 JOSÉ DIOGO DE ANDRADE Não 30/08/2000 9714783 90.00 90.00

3 130183 JOSÉ ALVES DA SILVA Não 05/04/1984 7043384 86.00 86.00

4 129543 SAMUEL LEITE LEANDRO Não 13/10/1994 9550589 83.00 83.00

5 129081 JAIR ALVES GALDINO Não 28/02/1988 7561236 81.00 81.00

6 129527 MARCOS AURÉLIO GONÇALVES DO NASCIMENTO Não 19/07/2001 10174570 80.00 80.00

7 128253 EDSON QUEIROZ DA SILVA Não 19/01/1990 7698474 78.00 78.00

8 129455 GUSTAVO EDIMUNDO BELARMINO SILVA Não 20/10/2001 9940011 75.00 75.00

9 131176 THYAGO PINHEIRO DE OLIVEIRA Não 29/11/2000 9681239 68.00 68.00

10 129318 SÉRGIO OLIVEIRA DE MEDEIROS Não 09/07/1991 657447560 67.00 67.00

11 130045 ALEXSANDRO QUIXABEIRA DA SILVA FILHO Nao 21/02/2000 9700763 65.00 65.00

12 129490 JACKSON DE SOUZA FERRAZ QUEIROZ Nao 02/11/1993 8283566 65.00 65.00

13 129510 JOSE WELLINGTON SALVINO DA SILVA Nao 19/03/1996 9314769 63.00 63.00

14 129497 JOAO VICTOR XAVIER DA COSTA Nao 22/04/2006 1111672962 61.00 61.00

15 129183 LEANDRO FERNANDES DA SILVA Nao 12/03/1989 8054649 61.00 61.00

16 130841 JACQUESON DE LIMA BENEVIDES Nao 06/12/2001 10492613  60.00 60.00

17 129537 PEDRO NATAN ALVES DA SILVA Nao 14/04/2003 9489390 60.00 60.00

18 131188 JOSE HELIO ALVES DE LIMA Não 30/05/1980 5956164 60.00 60.00

19 131191 ‘WELLINGTON GABRIEL PEREIRA PATRIOTA Não 05/10/2003 9620770 59.00 59.00

20 129491 JEFERSON GUILHERME LEITE DO NASCIMENTO — Não 31/12/2002 9855580 55.00 55.00

21 129507 JOSE JACKSON DO NASCIMENTO CIRINO Nao 17/02/1992 8743543 54.00 54.00

22 129088 PETRONIO DO AMARAL MARQUES DE LIMA Não 29/06/1987 5164752 54.00 54.00

23 130122 RODOLFO RODRIGUES DA SILVA Nao 18/03/1993 8747277 54.00 54.00

24 128562 MARCOS ANTONIO DA SILVA Nao 20/11/1994 9251310 51.00 51.00

25 130255 MATEUS RIAN BRAZ DUARTE PATRIOTA Nao 11/11/2001 10567253  51.00 51.00

26 128744 ED ERBSON LOPES DOS SANTOS Nao 10/01/2001 10174447  50.00 50.00

B IGETEC Página 6 de 9

\‘{ !\'I CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

¥ ESTADO DE PERNAMBUCO
& "

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

Cargo: RECEPCIONISTA

Classif. N° Inscrição: Nome do candidato: PNE Nasc. RG. P.O. N.F.

1 130184 DAVID MARLON ALVES GOMES Nao 22/08/2007 11576073 85.00 85.00

2 129447 ‘WESLEY WILLAMES CIRINO DE OLIVEIRA Não 29/07/1998 8989594 82.00 82.00

3 129171 VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS Nao 29/11/1993 9213061 81.00 81.00

4 128343 ALINE CRISTINA DE SOUZA Não 06/02/2004 10670329 78.00 78.00

5 129886 TANIA ANNABEL NUNES FERNANDES Nao 02/05/2003 10767513 75.00 75.00

6 129306 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS Nao 03/09/2005 11478571 72.00 72.00

7 130402 LUCIANA GOMES FEITOSA Nao 04/10/2002 10719261 70.00 70.00

8 129442 THIAGO FIGUEIREDO LOPES Nao 18/04/1984 6720932 69.00 69.00

9 130663 DANIEL ALVES DOS SANTOS LIMA Nao 10/01/2001 10164253 67.00 67.00

10 130071 IRAQUELINE NUNES DOS SANTOS SILVA Nao 01/10/1984 7213426 65.00 65.00

11 130368 INGRIDY CAMILE PEREIRA DA SILVA Não 16/06/2007 11099281 65.00 65.00

12 129422 NATALIA MORATO DE SOUZA Nao 22/03/2000 10230033 64.00 64.00

13 129311 GERLANE DAYANA DA SILVA QUIDUTE Nao 10/02/1984 8738739 63.00 63.00

14 131195 HUIDNEY EMANOEL NUNES LOPES Nao 22/02/1993 7802501 59.00 59.00

15 128367 ANA KELLY NUNES DA SILVA Nao 10/09/2005 11400790 58.00 58.00

16 129321 MARIA VANESSA GOMES DOS SANTOS Nao 17/01/2003 9407938 58.00 58.00

17 129443 THIAGO MONTEIRO GONCALVES Nao 04/01/2005 10837710 58.00 58.00

18 130250 MARIA LARISSA PEREIRA DOS SANTOS Nao 10/12/2002 10764645 57.00 57.00

19 129021 SABRINA MAYARA CARLOS DE SOUZA Nao 09/04/1993 9213878 56.00 56.00

20 129563 LIGIA MARIA ALVES FERREIRA Nao 28/03/2006 11431568 56.00 56.00

21 129095 JOSE HENRIQUE DO NASCIMENTO Nao 03/10/1995 9473599 56.00 56.00

22 129341 ADEILZA MARIA DUARTE Nao 21/01/1999 10443795 56.00 56.00

23 129349 AYSLLAN GABRIEL HONORIO DANTAS Nao 19/06/2005 9700956 55.00 55.00

24 129416 MARIA YASMIM VITTORIA ALVES NASCIMENTO Não 02/12/2006 11554227 54.00 54.00

25 129319 GRACIEL FERREIRA DOS SANTOS Nao 22/09/1988 8405371 54.00 54.00

26 130077 JOSE LUCAS MENDES DE LIMA Nao 14/08/2006 11477212 53.00 53.00

27 130394 LAUANE MAYARA GOMES DE MEDEIROS Não 05/06/1999 9214162 52.00 52.00

28 129437 SARAH CRISTYNA DA SILVA Nao 11/09/2005 10798401 52.00 52.00

29 131178 CAIO FILIPE DE OLIVEIRA Não 06/03/2006 9290410 50.00 50.00

30 131219 IZABETH MARIA EVANGELISTA RIBEIRO Nao 22/12/1987 8099315 50.00 50.00

31 130370 ISABELLA BEZERRA DA SILVA Nao 27/12/2004 10843179 50.00 50.00

B IGETEC Página 7 de 9

q !\'I CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

¥ ESTADO DE PERNAMBUCO N & .
EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

Cargo: TECNICO DO CONTROLE INTERNO

Classif. N° Inscrição: Nome do candidato: PNE Nasc. RG. P.O. NF.

1 129280 LUCAS LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA Nao 15/07/1994 10273555 90.00 90.00

2 129287 JANIELLE SILVINO DE SOUSA HENRIQUES Nao 04/03/1986 11948144 89.00 89.00

3 129273 MAX DANIEL DA SILVA Nao 19/10/1995 9390279 88.00 88.00

4 130366 CIBELE HELLENA ALVES DE ARAUJO ANDRADE Não 01/08/1996 8971834 86.00 86.00

5 128887 LARISSA DOS SANTOS SOUZA LEANDRO Nao 12/07/1998 9680148 80.00 80.00

6 129272 MAYARA MENDES DA SILVA Nao 22/06/2001 10273555 80.00 80.00

7 130187 ITALLO SELTON LIRA E SOUSA Nao 02/08/1993 5670000 79.00 79.00

8 128691 DARCIO MARINHO DE SA JURUBEBA Nao 15/02/1995 8906555 76.00 76.00

9 129027 ADLER VINICIUS VASCONCELOS DE MENEZES — Não 21/10/2000 9441375 75.00 75.00

10 130186 VALDEMILSON DE SOUZA OLIVEIRA Nao 31/05/1971 40546 73.00 73.00

11 130404 LUCICLEIDE GOMES DA SILVA Nao 13/02/1998 9939298 72.00 72.00

12 129182 RUANE LARISSA DOS SANTOS MORAES Nao 04/05/1994 8788397 72.00 72.00

13 130941 LUCIANO PEIXOTO MIGUEL Nao 21/09/1991 8465702 71.00 71.00

14 130369 ISAAC ESLEY PATRIOTA DOS SANTOS Nao 24/02/1997 9123698 68.00 68.00

15 131152 KARINE IMACULADA NUNES DE CARVALHO Nao 20/09/1997 9297329 66.00 66.00

16 129279 MARCIA MARIA TORRES Não 26/12/1993 8759703 59.00 59.00

17 129276 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE ALMEIDA — Não 23/02/2001 9938049 57.00 57.00

18 130308 ‘WALLISSON FELIPE OLIVEIRA PATRIOTA Não 29/05/1988 32573 56.00 56.00

B IGETEC Página 8 de 9

&
v
=
NZ

e
CAMARA MUNICIPAL DE CARNATBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DEDIVULGACAO RESULTADO CONCURSO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - VAGA PCD

Classif.. Nº Inscrição: Nome do candidato: PCD Nasc. RG. P.O. N.F.

1 129313 ROBSON JACINTO DA SILVA Sim 03/03/1990 8386137 61.00 61.00

€3 IGETEC
Página 9 de 9